ОТДЕЛ ITO ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 10.10.2018 г. №164 -  о/д

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников (далее ВсОШ)
по технологии

В соответствии с Положением оп этапах ВсОШ, согласно сведениям, предоставленным
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района,

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии.

2. Считать учащихся 7 - 1 1  классов, указанных в настоящем приказе, будущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
технологии.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на ведущего специалиста Отдела
по образованию Мельникову М.Н.

Начальник Отдела по образованго"

приказываю:

администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области

С приказом ознакомлена

JI.B. Дядькина

Приложение к приказу
Отдела по образованию

№ 164 - о/д от 10.10.2018

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
технологии (девушки) в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -  60 (50 % - 30 баллов)
1 Маежова Ксения МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 54
8 класс ; максимальное количество баллов -  20 (50 % - 10 баллов)
2 Данилова Полина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 17
ОJ Кадьфова Камила МОУ «Раздольненская CLLI» 8 16
4 Исмагулова Айгуль МОУ «Вербенская СШ» 8 14
5 Малышева Марина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 14
6 Бородина Виктория МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 12
7 Токарева Наталья МОУ «Политотдельская СШ» 8 11
8 Жингалиева Мария МОУ «Солодушинская СШ» 8 10
9 класс; максимальное количество баллов -  20 (50 % - 10 баллов)
9 Тезёва Алина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 14
10 Тугаева Эльмира МОУ «Раздольненская СШ» 9 13
11 Еркина Евгения МОУ «Левчуновская СШ» 9 12
10- 11 класс; максимальное количество баллов -  35 (50 % - 17,5 балла)
12 Войтенко Ангелина МОУ «Очкуровская СШ» 10 22
13 Романко Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 20
14 Нурписова Аида МОУ «Раздольненская СШ» 11 25

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
технологии (юноши) в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -  25 (50 % -12,5 балла)
1 Сыроватко Роман МОУ «Бережновская СШ» 7 17
2 Буланов Дмитрий МОУ «Очкуровская СШ» 7 13
8 класс; максимальное количество баллов -  20 (50 % - 10 баллов)
О Семененко Максим МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 18
4 Адресов Амир МОУ «Комсомольская СШ» 8 15
5 Тищенко Денис МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 13,5
9 класс; максимальное количество баллов -  20 (50 % - 10 баллов)
6 Лата Сергей МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 22
7 Ескенов Равиль МОУ «Вербенская СШ» 9 20
8 Еречко Игорь МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 18
9 Ермамбетов Еайнетдин МОУ «Солодушинская СШ» 9 18
10 Кононенко Владислав МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 14
1 0 - 1 1  класс; максимальное количество баллов -  35 (50 % - 17,5 баллов)
11 Правиков Никита МОУ «Очкуровская СШ» 10 23
12 Туралиев Руслан МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 19
13 Жунусов Станислав МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 22

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
технологии (девушки) в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 - класс; максимальное количество баллов -  60 (50 % - 30 баллов)
1 Рубцова Елена МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 50
8 - класс; максимальное количество баллов -  20 (50 % - 10 баллов)
2 Каримова Мадина МОУ «Раздольненская СШ» 8 15
п3 Мазеева Анастасия МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 15
4 Ш ишлянникова Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 14
5 Шелекето Ксения МОУ «CLLI №1» г. Николаевска 8 13
6 Никольская Алёна МОУ «Левчуновская СШ» 8 11
7 Ярда ^Лария МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 11
9 класс; максимальное количество баллов -  20 (50 % - 10 баллов)
8 Горбунова Наталья МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 12
9 Кулматова Алима МОУ «Раздольненская СШ» 9 12
10 Подгорная Эмма МОУ «Левчуновская СШ» 9 11

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
технологии (юноши) в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -  25 (50 % - 12,5 балла)
1 Комиссаров Максим МОУ «Бережновская СШ» 7 14
8 класс; максимальное количество баллов -  25 (50 % - 12,5 балла)
2 Шулико Владимир МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 14
3 Триголос Кирилл МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 13
9 класс; максимальное количество баллов -  25 (50 % -12,5 балла)
4 Матузин Дмитрий МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 17
5 Кобушко Олег МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 16
6 Воевода Максим МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 13,5
7 Черевичко Андрей МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 13
10 - 11 класс; максимальное количество баллов -  35 (50 % - 17,5 балла)
8 Мещеряков Алексей МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 18